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注 意 使用前後に必ず安全点検をしてください。また保管に対しては、お子様の手の届かないところに保管してください。すべて練習、競技用具ですので、施設以外でまた他の目的には
使用しないでください。

価 格品  番 規 格 適応身長

GN2
GN3
GN4
GN5

銃 剣 道 衣（紺）2号上衣
銃 剣 道 衣   〃 3号   〃 
銃 剣 道 衣   〃 4号   〃 
銃 剣 道 衣   〃 5号   〃 

165cm前後
170cm前後
180cm前後
180cm以上

￥12,540
￥12,870
￥13,310
￥13,640

本体価格
￥11,400
本体価格
￥11,700
本体価格
￥12,100
本体価格
￥12,400

価 格品  番 品 種

GH1
GH2
GH31
GH32
GH4

面 紐
肩 紐
胴紐（下）
胴紐（上）
胴フトン紐

1，800ｍ/ｍ
1，650ｍ/ｍ
1，350ｍ/ｍ
760ｍ/ｍ
860ｍ/ｍ

2本1組
1 本
2本1組
2本1組
1 本

紺撚紐
紺撚紐
紺撚紐
紺撚紐
紺撚紐

￥1,485
￥693
￥1,210
￥1,045
￥550

本体価格
￥1,350
本体価格
￥630
本体価格
￥1,100
本体価格
￥950
本体価格
￥500

銃剣道防具紐

※ベルトのご注文は各自のウエストサイズを
ご指示ください。

G1□　銃剣道衣ベルト    
□…赤線の本数

銃剣道衣（紺）
（紺テトロン製）
□…サイズ
（日本製）

GN□

GW5
銃剣道防具袋

GWN4B    
木銃袋 （ナイロン・チャック式）

B 黒

GW2
木銃（長）

GW1
木銃（短）

GW4
木銃袋

銃
剣
道
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価 格品  番 仕  様　／　品  種

G10
G11
G12
G13
G14
GW1
GW2
GW3W
GW4
GWN4B
GW5

ベルト   60cm～100cm（線なし）       
ベルト　 60cm～100cm（赤線１本入）有段者
ベルト　60cm～100cm（赤線２本入）練士
ベルト　60cm～100cm（赤線３本入）練士
ベルト　60cm～100cm（赤線４本入）範士
木銃　1,365m/m（タンポゴム付）　短木銃
木銃　1,665m/m（タンポゴム付）　長木銃
木銃　タンポゴム　白
木銃袋（茶帆布製長木銃入）
木銃袋（ファッションナイロンチャック式）黒
銃剣道防具袋

￥5,280

￥4,510

￥24,200
￥26,620

￥5,280
￥9,240
￥10,780

￥1,595

本体価格
￥4,100

本体価格
￥4,800

本体価格
￥22,000
本体価格
￥24,200
本体価格
￥1,450
本体価格
￥4,800
本体価格
￥8,400
本体価格
￥9,800
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