

銃剣道



GN□
銃剣道衣(紺)
(紺テトロン製)
□…サイズ
(日本製)



GW2
木銃(長)
GW1
木銃(短)

GW4
木銃袋

GWN4B
木銃袋 (ナイロン・チャック式)

弓銃 剣道



注意

使用前後に必ず安全点検をしてください。また保管に対しては、お子様の手の届かないところに保管してください。すべて練習、競技用具ですので、施設以外でまた他の目的には使用しないでください。

品番	規格	適応身長	価格
GN2	銃剣道衣(紺)2号上衣	165cm前後	¥12,540 本体価格 ¥11,400
GN3	銃剣道衣 □ 3号 □	170cm前後	¥12,870 本体価格 ¥11,700
GN4	銃剣道衣 □ 4号 □	180cm前後	¥13,310 本体価格 ¥12,100
GN5	銃剣道衣 □ 5号 □	180cm以上	¥13,640 本体価格 ¥12,400

品番	仕様 / 品種	価格
G10	ベルト 60cm~100cm(線なし)	¥4,510 本体価格 ¥4,100
G11	ベルト 60cm~100cm(赤線1本入)有段者	
G12	ベルト 60cm~100cm(赤線2本入)練士	¥5,280 本体価格 ¥4,800
G13	ベルト 60cm~100cm(赤線3本入)練士	
G14	ベルト 60cm~100cm(赤線4本入)範士	
GW1	木銃 1,365m/m(タンポゴム付) 短木銃	¥24,200 本体価格 ¥22,000
GW2	木銃 1,665m/m(タンポゴム付) 長木銃	¥26,620 本体価格 ¥24,200
GW3W	木銃 タンポゴム 白	¥1,595 本体価格 ¥1,450
GW4	木銃袋(茶帆布製長木銃入)	¥5,280 本体価格 ¥4,800
GWN4B	木銃袋(ファッショナーライロンチャック式)黒	¥9,240 本体価格 ¥8,400
GW5	銃剣道防具袋	¥10,780 本体価格 ¥9,800



G1□ 銃剣道衣ベルト
□…赤線の本数

※ベルトのご注文は各自のウエストサイズをご指示ください。

GW5
銃剣道防具袋



銃剣道防具紐

品番	品種	価格
GH1	面 紐 1,800m/m 2本1組 紺燃紐	¥1,485 本体価格 ¥1,350
GH2	肩 紐 1,650m/m 1 本 紺燃紐	¥693 本体価格 ¥630
GH31	胴紐(下) 1,350m/m 2本1組 紺燃紐	¥1,210 本体価格 ¥1,100
GH32	胴紐(上) 760m/m 2本1組 紺燃紐	¥1,045 本体価格 ¥950
GH4	胴フトン紐 860m/m 1 本 紺燃紐	¥550 本体価格 ¥500